

خبر کوتاه

ارائه راهکارهای مدیریت مصرف برق ویژه کودکان از سیمای مرکزسمنان

در برنامه کودک سیمای مرکز سمنان در قالب برنامه “سادی خانه”، روشهای صحیح صرفه جویی و مدیریت مصرف برق به روی آنتن رفت.گفتنی است:در این برنامه که با حضور جمعی از فرزندان همکار شرکت توزیع برق استان همراه بود، عوامل و هنرمندان بخش کودک سیمای مرکز سمنان با بهره گیری از ظرفیت‌های هنری ، موارد آموزشی صرفه جویی و مدیریت مصرف برق را ارائه نمودند.لازم به ذکر است: ساعات اوج مصرف برق، خاموش نمودن روشنائی‌ها در هنگام ترک خانه، استفاده از دور کند کولر و جدامودن دوشاخه لوازم برقی در مواقعی که از آنها استفاده ای نمی شود، به عنوان برخی نکات مرتبط با مدیریت مصرف می باشد که در این برنامه آموزش داده شد.یادآور می شود: استفاده از نور طبیعی روز و خاموش کردن لامپ ها ، خودداری از باز و بسته نمودن درب یخچال و فریزر که موجب کاهش عمر مفید دستگاه می گردد، از دیگر موارد عنوان شده در این برنامه به شمار می رود.

برگزاری مراسم آیین تجلیل اعضای شورای اسلامی و شهردار کهریزک از خبرنگاران ری

آیین تجلیل از خبرنگاران شهرستان ری از سوی مدیریت شهرداری و شورای اسلامی شهر کهریزک برگزار شدعلی کیوانی – کهریزک؛ اسماعیل نعمت زاده؛ شهردار کهریزک در مراسم نکوداشت مقام خبرنگاران شهرستان ری، اصحاب رسانه را اریان صادق اخبار و رویدادهای شهر معرفی کرد و گفت: فعالیت خبرنگاران و انتقادهای سازنده این قشر در توسعه و شکوفایی جامعه تاثیر گذار است.

شهردار کهریزک افزود: روز خبرنگار، روز نکوداشت شهادت شهید محمود صارمی و همه شهدای خبرنگاری است که با دل و جان و پایبند به سوگندشان بر سرعهه خود مانده اند و به این حرفه مقدس اعتبار بخشیده‌اند.نعمت زاده در ادامه افزود: مدیریت شهرداری کهریزک نیز در راستای نکوداشت مقام اصحاب رسانه، وعده خود را محقق کرده و یکی از بوستان های بزرگ شهر را به نام خبرنگار مزین کرده است تا پیشگام حمایت معنوی از مقام خبرنگاران شهرستان ری باشدوی در ادامه خاطرنشان کرد: روز خبرنگار فرصتی ارزشمند و گرانبها برای پاسداشت مقام شاخخ تمامی انسان های فرهیخته از جمله شهید محمود صارمی است که در این گردهمایی یاد و خاطر تمامی فعالان عرصه رسانه را گرمای داشته و پیرایش بهترین‌ها را آرزومندیم.در پایان این مراسم با اهدای لوح، شاخه های گل و هدایا از خبرنگاران تجلیل بعمل آمد.

بازدید سرپرست شرکت آب و فاضلاب گلستان از دفتر گروه خبری البرز گلستان و هفته نامه صبح گلستان

سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان گلستان از دفتر گروه خبری البرز گلستان و هفته نامه صبح گلستان بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان ، مهندس “ابوالفضل رحیمی” به منظور تلاش این خبرنگاران در دفتر گروه خبری البرز گلستان و هفته نامه صبح گلستان حضور یافته و ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این خبرگزاری، با کارکنان آن دیدار و گفتگو کردند. سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در ادامه این بازدید افزود: خبرنگاران جایگاه مهم و اثر بخشی در اطلاع رسانی جامعه دارند که با تلاش همه جانبه و صادقانه و متعهدانه خود باعث اطلاع رسانی از عملکرد دستگاه های اجرایی می شوند.مهندس رحیمی تصریح کرد : بی شک در دنیای امروز، پیشرفت جوامع جز با آگاهی نسبت به عملکرد خویش به منظور رفع نارسائی‌ها و تقویت مزیت‌ها و برتری‌ها حاصل نمی گردد و در این میان، خبرنگاران در تحقق این مهم از مسئولیتی بس والا و خطیر برخوردارند و آن‌ها هستند که همچون آینهایی جامعه را پیش روی خودش می‌گذارند و او را به ترسیم تصویری هرچه واقع بینانه‌تر از خویش یاری می‌رسانند. لازم به ذکر است سرپرست شرکت آب و فاضلاب رسانی گلستان ضمن بازدید از این خبرگزاری از زحمات این خبرنگاران عزیز با لوح تقدیر تشکر کرد

تحقق تولید حداکثری مد نظر رهبر معظم انقلاب، وظیفه همه ما است
در آستانه اعیاد قربان و غدیر مهندس منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان به همراه تنی چند از مسئولین شرکت با سرتیپ پاسدار فدا، فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) اصفهان دیدار و گفتگو نمود.در این دیدار که سرهنگ محمدی فرمانده ناحیه سپاه لنجان و سرهنگ مختاری فرمانده سیج ذوب آهن نیز حضور داشتند، سرتیپ فدا از خدمات ذوب آهن اصفهان در عرصه های مختلف از جمله دوران انقلاب و دفاع مقدس (پشتیبانی لجستیک و رزمی) در حوادث غیر مترقبه تشکر و قدردانی نمود و ذوب آهن اصفهان را پیشگام در اشتغال زایی وکارآفرینی معرفی نمود. وی تولید ریل ملی و سایر محصولات جدید و دارای ارزش افزوده در ذوب آهن اصفهان را بسیار موثر و برشمرد و خاطر نشان کرد: امیدواریم با برطرف شدن چالش های مالی و همچنین تامین پایدار مواد اولیه این شرکت مادر صنعتی مانند گذشته در اوج قرار گیرد.در ادامه مهندس منصور یزدی زاده مدیرعامل شرکت حمایت از ارزش ها و دستاوردهای نظام و انقلاب اسلامی را وظیفه اصلی شرکت عنوان کرد و تصریح نمود: امید است بتوانیم با همدلی و حمایت همه جانبه کارکنان شرکت وظیفه ای که امروز رهبر معظم انقلاب اسلامی برای واحدهای تولیدی معین نمودند که همان تولید حداکثری است را محقق نماییم و در رفع تنگناهای اخیر که استیکار جهانی ایجاد نموده به سهم خویش نقش آفرین باشیم.وی اظهار داشت : امیدواریم با حمایت اخیر دولت در تامین بخشی از نیازها، ذوب آهن اصفهان بتواند به ظرفیت اسمی خود دست یابد.

امتیاز

روزنامه صبح ایران

کسب رتبه برترمخابرات مازندران در بخش خدمات امور مشتریان

مشتربین تجاری، این موفقیت را نشان ازکیفیت بالای سرویس های مخابرات دراین استان ذکر کردند و ادعان نمودند: نتیجه این امر، افزایش علاقه مدنی مشتریان به استفاده بیشترازاین خدمات بوده است.بنا بر گزارش این روابط عمومی در راستای نهادینه سازی فرآیند دولت الکترونیک از دوره آینده و هم زمان با سیکل سوم، قیوض تلفن ثابت به صورت کامل درسراسرکشور حذف می شود.شایان ذکر است دیتای مخابرات منطقه مازندران رتبه اولQoSدارد.رکشوردارمی باشد.

مخابرات مازندران

مخابرات مازندران



که بودجه شهرداری در ایشل محلات انجام شود و پانزدهم اسفندماه نیز به تصویب شورا رسیده باشد که ابتدای سال کار آغاز شود و زمان از دست نرود.وی با اشاره به تصویب طرح جامع اراک و تدوین طرح تفصیلی بیان کرد: هر طرحی باید ارزیابی اقتصادی، فنی، اجتماعی، زیست محیطی و ترافیکی داشته باشد و طرح ۵۸ متری مسلمانا اگر دارای همه ارزیابی‌های مذکور و توجیه اقتصادی بود در طرح جامع دیده می‌شد، اما طبق نظر شورای عالی شهرسازی و معماری این طرح فاقد کارکرد ترافیکی بود و با لغو آن باید ساختار ترافیکی از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی، جلوگیری از ورود خودرو به مرکز شهر و پیاده راه سازی تغییر یابد و برای کنترل بار ترافیک نیز جایگزینی برای انحراف ترافیک در نظر گرفت .شفیعی با اشاره به جمع‌آوری ۵۰ تا ۶۰ درصد سرعگانه‌های غیراستاندارد سطح شهر اراک، افزود: شهرداری در بحث تحقق حقوق شهروندی سامانه عیان و ۱۳۷ را در اختیار شهروندان قرار داده است، به طوری که هر گونه نقد و

برگزاری کارگاه آموزشی مدیریت مصرف برق ویژه مشاوران امور زنان و خانواده

زنان و خانواده در این کارگاه آموزشی گفت: اصلاح الگوی مصرف شاید دقیق ترین عبارتی باشد که برای استفاده بهینه از تمامی امکانات مادی و معنوی می توان به کار برد که علاوه بر صرفه جویی اقتصادی شامل اصلاح روش مصرف نیز می شود.شهناز احمدی روزبهانی بیان کرد: صرفه جویی به معنای مصرف نکردن نیست، رئیس گروه توسعه فناوری معاونت برنامه ریزی تحقیقات نیز در تبیین گروه توسعه فناوری به این کارگاه تاکید کرد: با توجه به اینکه در خوزستان بخش مشتریان خانگی و عمومی مصرف بالایی داشته و حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد از انرژی برق مصرفی را این دو مولفه مصرف دارند، در هنگام خرید لوازم برقی، انتخاب تجهیزات با مصرف کمتر و راندمان بیشتر جزو اولویت ها و گزینه های لازم بوده که به افزایش بهره وری و کاهش مصرف برق منجر خواهد شد.محمد امین انصاری در ادامه به ارائه راهکارهای بهره وری در صنعت برق نظیر استفاده از لامپ های کم مصرف و برخی از راهکارهای کم هزینه کاهش مصرف برق در ادارات اشاره کرد.

کارگاه آموزشی مدیریت مصرف برق ویژه مشاوران امور زنان و خانواده فرمانداری ها و دستگاه های اجرایی استان خوزستان در شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد.مشاور مدیرعامل در امور ارتقا سلامت محیط شهری توسط شهرداری گرگان خبر دادبه گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، موسی‌الرضا صفری درباره اجرای طرح ارتقا بهداشت و سلامت محیط شهری، اظهار کرد: این طرح از ۱۵ مرداد به مدت ۲ هفته در سطح شهر گرگان توسط شهرداری گرگان اجرایی خواهد شد.وی ادامه داد: در این طرح پاکسازی، شست‌وشو، گندزدایی و لایروبی تمامی کالاه‌ها و آنها سطح شهر، طعمه‌گذاری و مبارزه با حیوانات موذی و ناقل بیماری، آب پاشی تمامی کالاهای روبو و سرویشیده محلات سطح شهر انجام خواهد شد.سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان تصریح کرد: همچنین کنترل جمعیت

اولین واحد مسکونی بازسازی شده شهرستان آزادشهر به بهره برداری رسید

دریافت کمکها و تسهیلات برای احداث، تعمیر و معیشت به بانکهای عامل معرفی شده‌اند.مدیرکل بنیاد مسکن استان با بیان اینکه تقریبا کلیه مالکان واحدهای تعمیری به بانکها عامل معرفی شده‌اند، از پایان تعمیرات واحدهای مسکونی تا چند روز آینده خبر داد.مهندس زمانی نژاد همچنین گفت: در شهرستان آزادشهر تا کنون ۳۶۱ واحد اوربرداري، ۲۹۸ واحد پکی، ۱۷۸ واحد اجرای فونداسیون، ۹۹ واحد اسکلت، ۴۰ واحد اجرای سقف و ۷۸ واحد دیوار چینی و اتمام عملیات ساختمانی انجام شده است. مهندس احمدی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان آزادشهر و رامین نیز در این مراسم از توزیع هزار و ۳۰۰ تن سیمان رایگان و پرداخت ۴ میلیارد و ۸۹۲ میلیون تومان کمک بلاعوض به خسارت دیدگان در شهرستان آزادشهر خبر داد و تسریع کرد: بنیاد مسکن شهرستان جهت بازسازی و جبران خسارت‌ها در روستای نراب شهرستان آزادشهر اقدام به معرفی ۱۹۵

بیش از ۵۰ میلیارد تومان صرفه جویی شده است

توزیع با صرف هزینه ۱۷،۵ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار گرفت. وی تصریح کرد: چنانچه این میزان افزایش ظرفیت ایجاد شده به روال گذشته اجرایی می شد نیازمند حدود ۷۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری بود که با استفاده از ایده بکارگیری از ظرفیت آزاد تجهیزات منصوبه و در حال بهره برداری، توانستیم ۵۲،۵ میلیارد تومان صرفه جویی و کاهش هزینه را داشته باشیم.وی افزود: صرفه جویی انجام شده در این بخش، نشانگر این است که با انجام ۲۵ درصد هزینه، یک ظرفیت ۱۰۰ درصدی ایجاد شده است و به عبارتی ۷۵ درصد صرفه جویی مالی را شاهد بودیم که این آمار و ارقام بیانگر نتایج شگفت انگیز ایده بکارگیری از ظرفیت آزاد تجهیزات منصوبه و در حال بهره برداری می باشد.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در خصوص پروژه های افتتاحی هفته دولت سال جاری شرکت گفت: با تلاش کارکنان سختکوش، متعهد و متخصص شرکت، در هفته دولت امسال شاهد بهره برداری از ۱۲ پروژه در سطح فوق توزیع در مناطق جغرافیایی رشت و حومه، شفت، اسالم، لنگرود، چابکسر ، منطقه

در مکان فعلی خود را نداشتند مرتفع شد و با کলنگ زنی واحدهای مسکونی، روند بازسازی واحدهای مسکونی سرعت گرفت.لازم به ذکر است رانند در روستای کلاهی قله قافه بالا شهرستان مینودشت به ۱۸۸ واحد مسکونی خسارت وارد کرد که عملیات بازسازی واحدهای مسکونی در نقاط اینم روستا بلافاصله آغاز و در فاز دوم با تملک ۶



مخابرات مازندران

مخابرات مازندران

پرشس مدنظر از طریق این دو سامانه مهیاست. تمامی اطلاعاتی که در حال حاضر در اختیار شهردار است در اختیار شهروندان نیز قرار دارد، همچنین تمام اتاق مدیران شهرداری باید به روی شهروندان باز باشند که این امر به صورت مستمر ارزیابی می‌شود و حتما تمامی جلسات باید در ساعت غیراداری برگزار شود تا به کار مردم رسیدگی شود. شهردار اراک بیان کرد: سال ۹۸ سال نهضت آسفالّت در اراک خواهد بود، در سال گذشته ۱۵ هزار تن آسفالّت تهیه و توزیع شد، اما در سه ماهه نخست سال جاری ۴۵ هزار تن آسفالّت مورد استفاده قرار گرفت. قیر مورد نیاز خریداری شده و ۲ کارخانه آسفالّت شهرداری در حال فعالیت با تمام ظرفیت هستند و اخیرا اقدام به پر کردن چاله‌های موجود در سطح شهر اراک شده است و پس از اتمام کار لکه گیری کار تراش و تسطیح این چاله انجام می‌گیرد، همچنین مسیریهای ایجاد شده جهت تردد دوچرخه تثبیت خواهد شد به طوری که در حال حاضر بلوک ها برداشته شده است که با تراش چند سانتیمتری در آسفالّت امکان استقرار آن فراهم می‌شود. وی بودجه شهرداری اراک در سال جاری را ۵۰۰ میلیون تومان دانست که درآمد شهرداری بر پایه بودجه مصوب شورای شهر ۹۰ درصد برآورد شده است و گفت: شهرداری بر روی تمام ایت‌های درآمدی کار می‌کند و درآمدزایی از همه ردیف‌ها انجام می‌شود.شهردار اراک اضافه کرد: با وجود این موارد، لایحه‌ای جهت مرمت بازار به شورا ارسال شد و ابتدای فرودین ماه ۲ میلیارد تومان جهت مرمت و کاهگل شدن سقف بازار مصوب شد تا کار اجرایی و نظارتی توسط میراث فرهنگی انجام شود، البته با وجود اینکه این بودجه ۲ میلیارد توانمی آماده تخصیص است، اما هنوز اقدامی از سوی میراث فرهنگی انجام نشده است که قطعا دلایل و توجیه خاص خود و منطقی دارند.

نسبت به سایر کالاها و خدمات باعث شده تا مشتریان نسبت به مصرف برق حساس نباشند.محسن ارفاق تصریح کرد: اگر قیمت مصرف برق واقعی نشود و مشتریان نیز حساسیتی در مصرف نداشته باشند این صنعت حتما آسیب جدی می بیند و تبعات آن به دیگر حوزه های اقتصادی نیز کشیده خواهد شد.

رئیس گروه توسعه فناوری معاونت برنامه ریزی تحقیقات نیز در این کارگاه، تاکید کرد: با توجه به اینکه در خوزستان بخش مشتریان خانگی و عمومی مصرف بالایی داشته و حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد از انرژی برق مصرفی را این دو مولفه مصرف دارند، در هنگام خرید لوازم برقی، انتخاب تجهیزات با مصرف کمتر و راندمان بیشتر جزو اولویت ها و گزینه های لازم بوده که به افزایش بهره وری و کاهش مصرف برق منجر خواهد شد.محمد امین انصاری در ادامه به ارائه راهکارهای بهره وری در صنعت برق نظیر استفاده از لامپ های کم مصرف و برخی از راهکارهای کم هزینه کاهش مصرف برق در ادارات اشاره کرد.



مالک مسکونی خسارت دیده به بانک نموده که تا کنون ۱۱۵ نفر موفق به عقد قرارداد با بانکها شده اند .مهندس احمدی همچنین از اجرای فونداسیون ۶۵۰ واحد، اجرای ستون ۴۲ واحد، سقف ۱۹ واحد، دیوارچینی و اتمام عملیات برای ۴ واحد مسکونی خبر داد.استاندار گلستان که با همراهی نماینده محترم مردم شریف شهرستان در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل بنیاد مسکن استان و تعدادی از مدیران استانی و شهرستانی همراهی مس شدند در مصاحبه با سیمای مرکز گلستان، از زحمات و تلاشهای همکاران بنیاد مسکن پروژه در ستادهای بازسازی تقدیر و تشکر کردند و با بیان اینکه با همت عزیزان بنیادمسکن روستاهایمانند کارگاهی بزرگ در حال بازسازی و نوسازی خانه های مردم خسارت دیده هستند که امیدواریم این تلاشها موجب عمران و آبادانی روستاها و رضایتمندی مردم گردد.

آزاد تجاری انزلی و صومعه سرا با اعتباری معادل ۲۲۲ میلیارد تومان خواهیم بود.بلبل آبادی در خصوص برنامه های شرکت در زمینه پروژه های شبکه انتقال و فوق توزیع گفت: در بخش شبکه انتقال و فوق توزیع عملیات اجرایی ۱۷ پروژه با ارزش مالی ۳۸۰ میلیارد تومان از سال گذشته آغاز شد که امیدواریم طی دو تا سه سال آتی مورد بهره برداری قرار بگیرند.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان با بیان اینکه خبرنگاران و رسانه ها آرام بخش جامعه هستند و نقش مهمی در تنویر افکار عمومی دارند، گفت: طی روزهای گرم اخیر شاهد مصرف زیاد انرژی بودیم که با عدم مدیریت مصرف در صنایع و سایر مشتریان این احتمال می رفت که برخی از مشتریان ، به منظور حفظ پایداری شبکه برای مدتی بدون برق شوند، اما با اعمال مدیریت مصرف برق، تمامی مشتریان از نعمت برق برخوردار شدند.وی افزود: رسانه‌ها دارای قدرتی شگرف و تاثیرگذار هستند که می‌تواند افکار و نگاه مخاطبان را نسبت به جامعه خود تغییر و تعدیل دهد، در نتیجه انتظار می رود فرهنگ استفاده بهینه از انرژی برق توسط رسانه ها در جامعه نهادینه شود.

آزاد تجاری انزلی و صومعه سرا با اعتباری معادل ۲۲۲ میلیارد تومان خواهیم بود.بلبل آبادی در خصوص برنامه های شرکت در زمینه پروژه های شبکه انتقال و فوق توزیع گفت: در بخش شبکه انتقال و فوق توزیع عملیات اجرایی ۱۷ پروژه با ارزش مالی ۳۸۰ میلیارد تومان از سال گذشته آغاز شد که امیدواریم طی دو تا سه سال آتی مورد بهره برداری قرار بگیرند.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان با بیان اینکه خبرنگاران و رسانه ها آرام بخش جامعه هستند و نقش مهمی در تنویر افکار عمومی دارند، گفت: طی روزهای گرم اخیر شاهد مصرف زیاد انرژی بودیم که با عدم مدیریت مصرف در صنایع و سایر مشتریان این احتمال می رفت که برخی از مشتریان ، به منظور حفظ پایداری شبکه برای مدتی بدون برق شوند، اما با اعمال مدیریت مصرف برق، تمامی مشتریان از نعمت برق برخوردار شدند.وی افزود: رسانه‌ها دارای قدرتی شگرف و تاثیرگذار هستند که می‌تواند افکار و نگاه مخاطبان را نسبت به جامعه خود تغییر و تعدیل دهد، در نتیجه انتظار می رود فرهنگ استفاده بهینه از انرژی برق توسط رسانه ها در جامعه نهادینه شود.

آزاد تجاری انزلی و صومعه سرا با اعتباری معادل ۲۲۲ میلیارد تومان خواهیم بود.بلبل آبادی در خصوص برنامه های شرکت در زمینه پروژه های شبکه انتقال و فوق توزیع گفت: در بخش شبکه انتقال و فوق توزیع عملیات اجرایی ۱۷ پروژه با ارزش مالی ۳۸۰ میلیارد تومان از سال گذشته آغاز شد که امیدواریم طی دو تا سه سال آتی مورد بهره برداری قرار بگیرند.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان با بیان اینکه خبرنگاران و رسانه ها آرام بخش جامعه هستند و نقش مهمی در تنویر افکار عمومی دارند، گفت: طی روزهای گرم اخیر شاهد مصرف زیاد انرژی بودیم که با عدم مدیریت مصرف در صنایع و سایر مشتریان این احتمال می رفت که برخی از مشتریان ، به منظور حفظ پایداری شبکه برای مدتی بدون برق شوند، اما با اعمال مدیریت مصرف برق، تمامی مشتریان از نعمت برق برخوردار شدند.وی افزود: رسانه‌ها دارای قدرتی شگرف و تاثیرگذار هستند که می‌تواند افکار و نگاه مخاطبان را نسبت به جامعه خود تغییر و تعدیل دهد، در نتیجه انتظار می رود فرهنگ استفاده بهینه از انرژی برق توسط رسانه ها در جامعه نهادینه شود.

و نیم هکتار زمین توسط بنیاد مسکن استان در نقطه ایمن دیگر، کلنگ فاز دوم بازسازی واحدهای مسکونی این روستا با حضور دکتر طالبی، رئیس مرکز مدیریت عملکرد و بازرسی وزارت کشور، مدیرکل بازرسی و مدیریت عملکرد استانداری گلستان، مدیرکل بنیاد مسکن استان، فرماندار مینودشت به زمین رده شد.

اخبار

خبرنگاران وجدان بیدار جامعه و تصویر گر زمان خویش هستند

سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان اظهار داشت: سالروز شهادت محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی که روز خبرنگار نامگذاری شده ، فرصت خوبی است تا از زحمات تلاشگران عرصه خبر و اطلاع رسانی به نیکویی قدردانی شود.

وی در ادامه افزود: در روزگاری که عصر اطلاعات و فن آوری است، نقش خبرنگار به عنوان ابزار اطلاع رسانی، نقشی حیاتی و انکارنشدنی است و خبرنگاران با سلاح قلم در سرزمین آگاهی گام بر می دارند و وجدان بیدار جامعه و تصویر گر زمان خویش هستند.مدیرعامل آبفای گیلان با اشاره به اینکه خبرنگاران واسطه مردم و مسئولین هستند خاطرنشان کرد: خبرنگاران با انتقال درد دل مردم به مسئولین، پاسخ درخواست‌ها را را به آگاهی مردم می رسانند و با انعکاس عملکرد مسئولین در رسانه ها، به بالندگی نیادهای دستگاه های اجرایی و پاسخگو بودن مسئولین کمک می نمایند.وی همچنین ایناثرگیری ها و از جان گذشتگی های خبرنگاران در صحنه های مختلف اطلاع رسانی به ویژه دوران دفاع مقدس را ستودنی دانست و گفت: حق طلبی و حق گوئی از مهمترین ویژگی های یک خبرنگار موفق است و بر این اساس سلامت فرهنگی و فکری هر جامعه، مروهن تلاش های شادانه روزی خبرنگاران و اصحاب رسانه است.در ادامه نیزمدیرعامل آبفای گیلان در پاسخ به سؤال خبرنگاران در خصوص طرح های آبرسانی استان اظهار داشت: بزرگترین طرح آبرسانی استان، مربوط به طرح آبرسانی به شهرهای مختلف از تصفیه خانه بزرگ آب گیلان است که هم اکنون تأمین آب ۶۵ درصد جمعیت شهری استان را تأمین می نماید و با بهره برداری از مدول دوم بیش از ۷۰درصد جمعیت استان از آب این تصفیه خانه بهره مند خواهند شد.وی همچنین با بیان اینکه تعرفه های آب بهای بصورت پلکانی است تصریح کرد: فاصله زیاد بین قیمت تمام شده آب و تعرفه ها است و هدف دولت هم اکنون مدیریت عرضه نبوده و مدیریت مصرف است. حسینی با اشاره به اینکه وجود آب و توان تصفیه آب دو مقوله متفاوت است یادآور شد: منابع تأمین کننده آب استان ۳۰ درصد از محل چاه ها ، ۱۰درصد از منابع سطحی همچون سدها و ۹ درصد از چشمه ها تأمین می گردد که بارندگی برای ذخیره سازی آب در سدها موثر خواهد بود و کم بارشی باعث کم شدن میزان آبدهی چشمه ها خواهد شد.مدیرعامل آبفای گیلان همچنین اظهار داشت: با توجه به اینکه هم اکنون از حداکثر توان تصفیه آب استفاده می شود ا بهره برداری از مدول دوم تصفیه خانه بزرگ آب گیلان در سال آتی ۳ مترمکعب براین ظرفیت افزوده خواهد شد.وی همچنین تاکید کرد: جهت پاکسازی رودخانه گوهررود، خط انتقال فاضلاب اجرا خواهد شد و ورودی فاضلاب تا پل تالشان جمع آوری و به تصفیه خانه جنوب شهر رشت هدایت خواهد شد.حسینی با بیان اینکه طی دو سال اخیر هر شبکه فاضلابی که کار شده به تصفیه خانه فاضلاب متصل شد افزود: میزان فاضلاب پراکنده شده به تصفیه خانه فاضلاب فخب رشت ۴۵۰ تا ۴۹۰ لیتر در ثانیه است و با بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب جنوب شهر رشت ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب فاضلاب دیگر نیز به این تصفیه خانه هدایت خواهد شد.

رییس کمیته امداد رواتر:
۳۲۰۰ کمک‌معیشت بگیر داریم

رئیس کمیته امداد شهرستان روانسر با اشاره به جمعیت ۳۲۰۰ نفری مددجویان معیشت بگیر این شهرستان گفت: سال گذشته ۳۰۹ میلیارد تومان کمک معیشت به این مددجویان پرداخت شد.ناصر مرادی در نشست خبری با اشاره به جمعیت ۴۷ هزار نفری شهرستان روانسر گفت: از این تعداد به ۱۵۰۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۲۲۰۰ نفر کمک معیشت پرداخت میشود.وی افزود: سال گذشته در مجموع ۳۰۹ میلیارد تومان به مددجویان شهرستان کمک معیشت پرداخت شده است.مرادی در تشریح فعالیت های کمیته امداد روانسر در سال گذشته با اشاره به ثبت اول امداد مشتریان در استان در بحث اشتغالزایی در سال ۹۶ گفت: سال گذشته نیز با پرداخت ۲۶۹ رقم تسهیلات به مبلغ ۳۰۸ میلیارد تومان رتبه دوم را در این زمینه به دست آوردیم.وی از تأمین ۴۰۳ فقره جزییه برای دختران مددجوی شهرستان در سال گذشته خبر داد و افزود: همچنین طی این مدت ۴۲ مورد هدیه ازدواج برای پسران مددجوی شهرستان تأمین شده و در مجموع سال گذشته ۱۷۰ میلیون تومان در این زمینه هزینه کرده ایم.مرادی با اشاره به حمایت از ۴۶ کودک مبتلا به سوء تغذیه در شهرستان روانسر گفت: ماهیانه مبلغ ۹۰ هزار تومان برای رفع مشکل سوء تغذیه این کودکان به حساب خانوار آنها جهت تأمین اقلام مورد نیاز کودکان آنها واریز میشود.رییس کمیته امداد شهرستان روانسر از پرداخت ۲۲۰ میلیارد تسهیلات کار گشایی به مبلغ بیش از ۵۰۰ میلیون تومان در سال گذشته خبر داد و افزود: بخشی از این تسهیلات به افراد جوی مددجوی نیازمند پرداخت میشود.مرادی در ادامه با اشاره به وجود ۹۷ یتیم و ۹۶ کودک طرح محسنین در این شهرستان گفت: این تعداد تحت حمایت ۴۹۰ حامی قرار دارند و ماهانه حدود ۱۳۰ هزار تومان به حساب هر یک از آنها واریز میشود. مرادی رقم کمک های جمع آوری شده در شهرستان را در سال گذشته ۲۰۴ میلیارد تومان اعلام و تصریح کرد: این کمک ها شامل صدقات، جشن نیکوکاری، جشن عطفین ها و ... است.وی یادآور شد: همچنین، این میزان ۱۰۲ میلیارد تومان مربوط به زکات بوده است در این رقم صرف پروژه های عام المنفعه مناطق جمع آوری زکات شده است.